ECO 100 
R$ 

15,09 R$ 1.509,00 

133 1 

VASSOURA DE 
PALHA 
Apresentação: cabo 
em madeira; 5 fios 
Dimensões 
aproximadas: 1,20m 
de altura Volume: 
01 unidade 

UN 
COMPRE 

MAIS 
COMPRE 

MAIS 
200 

R$ 
25,90 

R$ 5.180,00 

Valor total geral R$ 
R$ 

110.483,50 
R$ 110.483,50 (cento e dez mil e quatrocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 
esta Ata. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E FISCAL  

3.1. O órgão gerenciador será o MUNICÍPIO DE RIO BOM. 

3.2. Ficam nomeados como fiscais da ata de registro de preços os senhores nomeados pela portaria nº